Quā purgatione peccata; et quia sine
te labimur huana mortalitas; tuus semper
auxilijs et abstrahatur a nostris; et ad salu-
tariū dirigatur. **Deo dominum anti.**

Quā inuener iesus quoddā castellū octur-
sum; ei dēe viri leprosi qui steterūt alo-
ge et leuauerunt uoc̄ dicentes iesu p̄p̄rox mīse-
re noster. **an** Omnis aut̄ exilis ut uidit quā
mūditus est regressus ē eū magna uoce magni-
ficans dēit. **an** Honne dēe mundati sunt et no-
uē abesunt; non ē inuenis qui rediret et daret
glām deo nisi hic alienigena. **an** quia fides
tua te saluū fecit alleluia. **D. nica. xv. orō.**

Eccliam tuā dñe miseratio conuua-
ta mundet et munitat; et quia sine te nō
poterit salua consistere; nō semp̄ nūne gub̄-
nante. **an** dñe agri quō. **Anti.** nētur.
Quā inuener iesus quoddā castellū octur-
sum; ei dēe viri leprosi qui steterūt alo-
ge et leuauerunt uoc̄ dicentes iesu p̄p̄rox mīse-
re noster. **an** Omnis aut̄ exilis ut uidit quā
mūditus est regressus ē eū magna uoce magni-
ficans dēit. **an** Honne dēe mundati sunt et no-
uē abesunt; non ē inuenis qui rediret et daret
glām deo nisi hic alienigena. **an** quia fides
tua te saluū fecit alleluia. **D. nica. xv. orō.**

ex istis. **an.** Nolite solliciti esse dicentes quid manducabimus aut quid bibemus scit enim pater uester celestis quid uobis necessi sit illa. **an.** Primum quecite regnum dei et iusticia eius et hec omnia adyctentur uobis dicit dñs. **an.** Quare pmu regni dei iusticia eius et hec oia adyctentur uobis alleluia.

Qua nos dñe qm̄s gratia sp̄ **Dñica xxvi.** et preueniat et sequatur: ac bonis opib̄ uiguet prester esse meritos. **Per dñm. Ant.**

Accesit iesus ad loculi et ait adolecenti n̄ duo surge et resedit qui erat mortuus et cepit loq̄ alleluia. **ant.** Accipit autē dñs timor i magnificabant dñi dicentes quia p̄pha magnus surrexit i nob̄ a quia deus pulciant pietem suam. **Dñica xxvii.**

Qua qm̄s dñe p̄lo tuo dyabolica uitate cōtagia: et te solum deū pura mente sectari.

Quoniam intaret iesus in domū cuiusdā p̄m̄. **Ant.** ap̄is phariseor sabbato manducare panē et eat hō quidā hydropicus erat qñ illū ipse uero apprehensum sanauit eū ac dimisit. **an.** Cum uocatus fueras ad nuptias recunde in nouissimo loco ut dicit tibi q̄ te inuuant amice ascende superius et erit t̄ gloria corā simul disambentibus alla. **Dñica xxviii.**

Durget corda n̄ra dñe q̄s tue miserans operatio: quia tibi sine te placere non possumus. **Ps.** **Per dominum. Ant.**

Magister quod est mandari magru in lege ait illi iesus dices dñm deū tuū ex toto corde tuo alla. **an.** Quid uobis uidetur de christo cuius filius ē dicit ei om̄s dauid dicit eis iesus quō dñm i spū uocat eū dñm dicens dixit dñs dño meo sed a dextris meis. **Ant.** Om̄s eū uos fratres estis et patre nolite uocare uobis sup̄ eā unus ē eū pat̄ uester q̄ in cel̄ nec uocem̄ m̄gr̄i quā m̄gr̄ uester unus est christus. **Dñica xix.**